
Nedis.cz/WIFILD10RGBW

Světlo SmartLife Mood Light
Wi-Fi | Tube | 600 lm | RGBIC / Teplé až chladné bílé | 2700 - 6500 K | 
36 W | Kov | 2 kusů
Značka: Nedis  | Číslo produktu: WIFILD10RGBW  | Product EAN number: 5412810415311
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810415380

Tato špičková sada dvou chytrých stolních svítidel má 
štíhlý a minimalistický design umístěný v pevném 
kovovém krytu, který se hodí do každého interiéru. Díky 
výšce 55 cm se tato stolní svítidla hodí na jakoukoli skříň 
nebo stůl. Světla lze ovládat, a nastavit tak ve Vašem 
domě tu správnou atmosféru.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Kvalitní stolní Smart LED svítidla v pevném 

kovovém pouzdře
• Štíhlý, minimalistický a prostorově úsporný design

• Dobrý světelný efekt, žádné světlé skvrny a žádné 
tmavé oblasti

• Plug & play: připojení přímo k síti Wi-Fi
• Výběr z 12 druhů různých scén či možnost 

přizpůsobení vlastních scén
• Možnost stmívání osvětlení
• Nastavitelná teplota barev – od mimořádně teplé 

bílé (2 700 K) až po studenou bílou (6 500 K)

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/WIFILD10RGBW
https://Nedis.cz/WIFILD10RGBW
https://Nedis.cz/WIFILD10RGBW
https://Nedis.cz/WIFILD10RGBW
https://Nedis.cz/WIFILD10RGBW
https://Nedis.cz/WIFILD10RGBW
https://Nedis.cz/WIFILD10RGBW
https://Nedis.cz/WIFILD10RGBW
https://Nedis.cz/WIFILD10RGBW

